关于2007年春季省会课选拔的通知

各有关单位：
教研室就2007年春季省会课选拔工作进行了认真的研究部署，现将相关要求通知如下：

一、报名办法：请接该通知后，速将上课教师姓名、教学年级、教学内容（根据省会课相关要求，仅限苏教版）上报到局小李老师处，电话3993669，以便学校统一安排。
二、时间地点：2007年3月23日（星期五），常州市局前街小学。
三、上课顺序：以上课教师姓名音序为序。

四、评委：由市小语会邀请有关专家组成。

                                                    常州市教育教研室

                                    常州市小学语文教师教学专业委员会

                                                          2007-3-6